

3 grudnia 2018



Podsumowano projekt „Dobry start - lepsza przyszłość” w Staszowie

100 osób, m.in. rodzice zastępczy oraz wychowankowie rodzin zastępczych, wzięło udział w spotkaniu podsumowująco - integracyjnym dla rodzin zastępczych z terenu powiatu staszowskiego. Przedsięwzięcie zorganizowano w ramach projektu pn. „Dobry start - lepsza przyszłość”, finansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014 - 2020 Europejskiego Funduszu Społecznego.

-Projekt „Dobry start - lepsza przyszłość” skierowany był między innymi do rodzin zastępczych i dzieci przebywających w rodzinach zastępczych, jak również kandydatów do pełnienia funkcji niezawodowej rodziny zastępczej i osób niepełnosprawnych - przybliżyła **Anna Ogórek**, dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie.

Przedsięwzięcie miało na celu wsparcie systemu pieczy zastępczej poprzez rozwój rodzinnych form pieczy zastępczej oraz wsparcie dla procesu deinstytucjonalizacji form

instytucjonalnych pieczy zastępczej. W ramach projektu zrealizowano: szkolenie dla kandydatów na rodziny zastępcze oraz warsztaty wyjazdowe wspierania umiejętności i kompetencji opiekuńczo - wychowawczych. Uczestnicy projektu otrzymali również wsparcie psychologiczne grupowe i indywidualne w miejscu zamieszkania rodziców zastępczych oraz poradnictwo prawne.

Łączny koszt projektu wynosi 931.292,41 zł, w tym wkład własny powiatu 70.632,08 zł. Koszt grupy docelowej rodziców zastępczych i wychowanków rodzin zastępczych wynosi 358.492,71 zł.

Podczas spotkania podsumowująco - integracyjnego rodzice zastępczy podzielili się zdobytą wiedzą oraz podziękowali za możliwość skorzystania z oferowanych im form wsparcia i podniesienia kompetencji rodzicielskich. Na zakończenie spotkania Anna Ogórek, dyrektor PCPR podkreśliła, że zakończone już działania projektowe utwierdzają w przekonaniu, że obszar pomocy rodzinie jest niezwykle rozległy i wymaga współpracy wielu specjalistów.

Gośćmi wydarzenia byli: Tomasz Fąfara, wicestarosta Powiatu Staszowskiego i Jolanta Piotrowska, skarbnik Powiatu Staszowskiego oraz rodzice zastępczy, wychowankowie rodzin zastępczych.

Galeria zdjęć

